



Innst. 408 S

(2016–2017)

Innstilling til Stortinget fra transport- og kommunikasjonskomiteen

Dokument 8:115 S (2016–2017)

Innstilling fra transport- og kommunikasjonskomiteen om Representantforslag fra stortingsrepresentantene Janne Sjelmo Nordås, Trygve Slagsvold Vedum, Heidi Greni, Anne Tingelstad Wøien og Per Olaf Lundteigen om å be regjeringen legge frem en stortingsmelding om taxinæringen

Til Stortinget

Bakgrunn

I dokumentet fremmes følgende forslag:

«Stortinget ber regjeringen legge frem en stortingsmelding om taxinæringen.»

Komiteens merknader

Komiteen, medlemmene fra Arbeiderpartiet, Kjell-Idar Juvik, Sverre Myrli, Magne Rømmetveit, Eirik Sivertsen og Karianne O. Tung, fra Høyre, lederen Nikolai Astrup, Torill Eidsheim, Nils Aage Jegstad og Helge Orten, fra Fremskrittspartiet, Tor André Johnsen, Åse Michaelsen og Morten Stordalen, fra Kristelig Folkeparti, Hans Fredrik Grøvan, fra Senterpartiet, Janne Sjelmo Nordås, og fra Venstre, Abid Q. Raja, viser til at taxi er en viktig del av det samlede kollektivtransporttilbudet med geografisk dekning over hele landet.

Komiteen vil også peke på at taxi er en del av velferdstilbudet i samfunnet ved at en yter trans-

porttjenester til eldre, skolebarn, syke og personer med nedsatt funksjonsevne.

Komiteen viser til representantforslaget og statsråden sitt svarbrev datert 9. mai 2017.

Komiteens flertall, medlemmene fra Høyre, Fremskrittspartiet og Venstre, mener det er viktig å legge til rette for et godt transporttilbud i hele landet, og at drosjetrykkningsregulering er en viktig del av dette. Flertallet vil bemerke at det er flere pågående prosesser rundt drosjeregulering, herunder ESAs grunngitte uttalelse om gjeldende regulering, delingsøkonomiutvalgets innstilling NOU 2017:4, samt arbeid med forslag til lovendring av drosjereguleringen. Flertallet mener at disse prosessene er tilstrekkelige for å vurdere alle hensynene i fremtidig drosjeregulering, og at det derfor ikke er nødvendig med en egen stortingsmelding.

Komiteens medlemmer fra Arbeiderpartiet, Kristelig Folkeparti og Senterpartiet vil påpeke at den offentlige reguleringen av taxinæringen stadig har blitt et mer aktuelt tema som er tjent med å bli utredet skikkelig.

Disse medlemmer mener derfor at en stortingsmelding om taxi, som forslagsstillerne foreslår, kan være en anledning til å drøfte og avklare nødvendige rammevilkår som kan gi forutsigbarhet og stabilitet for taxinæringen over hele landet.

Komiteens medlemmer fra Arbeiderpartiet og Senterpartiet fremmer følgende forslag:

«Stortinget ber regjeringen legge frem en stortingsmelding om taxinæringen.»

Komiteens medlem fra Venstre mener at det i lys av ESAs kjennelse rundt den norske dro-sjeløyveordningen er behov for en regionalisering av dette ansvaret. Dette medlem mener regjeringen bør vurdere dette som en del av den pågående region-reformen.

Forslag fra mindretall

Forslag fra Arbeiderpartiet og Senterpartiet:

Forslag 1

Stortinget ber regjeringen legge frem en stor-tingsmelding om taxinæringen.

Komiteens tilråding

Komiteen viser til representantforslaget og sine merknader, og rå Stortinget til å gjøre følgende

vedtak:

Dokument 8:115 S (2016–2017) – Representant-forslag fra stortingsrepresentantene Janne Sjelmo Nordås, Trygve Slagsvold Vedum, Heidi Greni, Anne Tingelstad Wøien og Per Olaf Lundteigen om å be regjeringen legge frem en stortingsmelding om taxinæringen – vedlegges protokollen.

Oslo, i transport- og kommunikasjonskomiteen den 6. juni 2017

Nikolai Astrup

leder

Magne Rommetveit

ordfører